
3. Familja e Zanös dhe e Ilirit
Familja e Zaoräs dhe e Ilirit jeton nö

Nö kopshtin shkollor ata mösojnö gJ

Nö shtöpi flasin shqip. Pushimet i kalojnö nö atdheun e prindörve tö tyre. Gjyshi dhe

gjyshja u tregojnö pörralla interesante. Köshtu, ata nuk e harrojnö gjuhön e tö paröve.

hkruaj

Yizato familjen tönde!

Familja ime


